

綜合損益表

合併綜合損益表

本資料由京元電子公司提供

「投資人若需了解更詳細資訊可至XBRL資訊平台或電子書查詢」

本公司採 月制會計年度(空白表曆年制)

註:各會計項目金額之百分比,係採四捨五入法計算

民國110年第2季								
單位：新台幣仟元								
會計項目	110年第2季		109年第2季		110年01月01日至110年06月30日		109年01月01日至109年06月30日	
	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%
營業收入合計	7,597,326	100.00	7,658,502	100.00	15,228,216	100.00	14,659,656	100.00
營業成本合計	5,560,188	73.19	5,307,848	69.31	10,972,546	72.05	10,276,287	70.10
營業毛利（毛損）	2,037,138	26.81	2,350,654	30.69	4,255,670	27.95	4,383,369	29.90
營業毛利（毛損）淨額	2,037,138	26.81	2,350,654	30.69	4,255,670	27.95	4,383,369	29.90
營業費用								
推銷費用	85,733	1.13	93,367	1.22	175,061	1.15	192,185	1.31
管理費用	597,729	7.87	433,263	5.66	1,080,359	7.09	840,148	5.73
研究發展費用	293,010	3.86	286,594	3.74	571,010	3.75	544,901	3.72
預期信用減損損失（利益）	-481	-0.01	24	0.00	-482	0.00	253	0.00
營業費用合計	975,991	12.85	813,248	10.62	1,825,948	11.99	1,577,487	10.76
營業利益（損失）	1,061,147	13.97	1,537,406	20.07	2,429,722	15.96	2,805,882	19.14
營業外收入及支出								
利息收入	6,405	0.08	5,790	0.08	13,224	0.09	7,771	0.05
其他收入	63,950	0.84	93,879	1.23	120,166	0.79	109,904	0.75
其他利益及損失淨額	72,254	0.95	-92,122	-1.20	222,401	1.46	-112,909	-0.77
財務成本淨額	82,246	1.08	94,705	1.24	164,868	1.08	198,562	1.35
採用權益法認列之關聯企業及合資損益之份額淨額	5,126	0.07	3,455	0.05	10,286	0.07	7,451	0.05
營業外收入及支出合計	65,489	0.86	-83,703	-1.09	201,209	1.32	-186,345	-1.27
稅前淨利（淨損）	1,126,636	14.83	1,453,703	18.98	2,630,931	17.28	2,619,537	17.87
所得稅費用（利益）合計	261,536	3.44	366,794	4.79	619,378	4.07	638,208	4.35
繼續營業單位本期淨利（淨損）	865,100	11.39	1,086,909	14.19	2,011,553	13.21	1,981,329	13.52
本期淨利（淨損）	865,100	11.39	1,086,909	14.19	2,011,553	13.21	1,981,329	13.52
其他綜合損益(淨額)								
透過其他綜合損益按公允價值衡量之權益工具投資未實現評價損益	359,789	4.74	307,867	4.02	865,139	5.68	-57,468	-0.39
與不重分類之項目相關之所得稅	71,685	0.94	61,573	0.80	172,754	1.13	-11,494	-0.08
不重分類至損益之項目：	288,104	3.79	246,294	3.22	692,385	4.55	-45,974	-0.31
國外營運機構財務報表換算之兌換差額	-49,000	-0.64	-96,974	-1.27	-87,903	-0.58	-134,963	-0.92
與可能重分類之項目相關之所得稅	-9,774	-0.13	-19,378	-0.25	-17,467	-0.11	-26,988	-0.18
後續可能重分類至損益之項目：	-39,226	-0.52	-77,596	-1.01	-70,436	-0.46	-107,975	-0.74
其他綜合損益（淨額）	248,878	3.28	168,698	2.20	621,949	4.08	-153,949	-1.05
本期綜合損益總額	1,113,978	14.66	1,255,607	16.39	2,633,502	17.29	1,827,380	12.47
淨利（損）歸屬於：								
母公司業主（淨利/損）	864,993	11.39	1,086,605	14.19	2,011,405	13.21	1,981,084	13.51
非控制權益（淨利/損）	107	0.00	304	0.00	148	0.00	245	0.00
母公司業主（綜合損益）	1,114,002	14.66	1,255,386	16.39	2,633,921	17.30	1,827,158	12.46
非控制權益（綜合損益）	-24	0.00	221	0.00	-419	0.00	222	0.00
基本每股盈餘								



基本每股盈餘	0.71		0.89		1.64		1.62	
稀釋每股盈餘								
稀釋每股盈餘	0.70		0.88		1.63		1.61	